XWS021

VANNESAHA METALLILLE

» Kayttoohje e

HUOMIQO! Lue kayttoohjeet huolellisesti ennen laitteen kéyttéa ja noudata
kaikkia annettuja ohjeita. Sailyta ohjeet myéhempéa tarvetta varten.

Maahantuoja:

ISOJOEN KONEHALLI OY
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Suomi
Tel. +358 - 20 1323 232, Fax +358 - 20 1323 388
www.ikh.fi




Onnittelumme tdman laadukkaan STEELTEC-tuotteen valinnasta! Toivomme ostamasi laitteen olevan
suureksi avuksi tyossasi. Muista lukea kayttdohje ennen laitteen kayttdonottoa varmistaaksesi
turvallisen kayton. Epéselvissé tilanteissa tai ongelmien ilmetessa ota yhteys jalleenmyyjaan tai
maahantuojaan. Toivotamme Sinulle turvallista ja miellyttavaa tyoskentelyé laitteen kanssa!

TEKNISET TIEDOT

Teho 550 W/ 230V
Max. sahauskapasiteetti 90° Pyored: 128 mm
Nelid: 100 mm
Suorakaide: 100 x 150 mm
Max. sahauskapasiteetti 45° Pyored: 90 mm
Nelid: 90 mm
Suorakaide: 90 X 75 mm
Max. sahauskapasiteetti 60° Pyored: 55 mm
Nelid: 55 mm
Suorakaide: 55 x 55 mm
Terdn nopeudet 20/29 /51 m/min
Teran koko 1640 x 13 x 0,6 mm
Alustan koko 480 x 330 mm
Kokonaismitat K1100 mm, P960 mm, L540 mm
Paino 95 kg

YLEISTURVAOHJEET

HUOMIO: Noudata aina seuraavia turvaohjeita kayttdessasi séhkolaitteita estédéksesi sahkoiskun,
loukkaantumisen ja tulipalon vaaran. Turvallisuutta edistad terveen jarjen kaytto, valppaana oleminen
seka laitteen ja sen toiminnan tunteminen. Lue kayttdohje kokonaan Il&pi ja tutustu ohjeisiin
huolellisesti oppiaksesi tuntemaan laitteen kayton, rajoitukset sek& mahdolliset vaaratekijat.

1.

2.
3.

Lue kayttoohjeet huolellisesti ennen kayttod. Opettele tuntemaan laitteen toiminta ja rajoitukset
seka tyypilliset riskit sen kéytossa.

Pida laitteen suojukset aina paikallaan ja toimintakuntoisina.

Kéytd aina hyvéksyttyja suojalaseja. Myos kasvo- tai hengityssuojainta tulee kayttad, mikali tyossa
syntyy polya. Tavalliset silmélasit eivat korvaa suojalaseja!

Poista jakoavaimet ja ruuviavaimet laitteesta. Ota tavaksi jo ennen kdynnistysta tarkistaa, ettei
laitteeseen ole esim. séétdjen yhteydessé jaanyt jako- tai ruuviavaimia.

Pida tyoskentelytila siistind. Sekaiset tydtilat saattavat aiheuttaa vaaratilanteita. Lattia ei saa olla
liukas.

Ala tyoskentele vaarallisessa ymparistossa. Ala kayta laitetta kosteissa tai marissa tiloissa dlaka
altista sitd sateelle. Ald koskaan kaytad laitetta helposti syttyvien nesteiden tai kaasujen
laheisyydessa tai tilassa jossa saattaa olla helposti syttyvid, haitallisia tai rajahdysalttiita hoyryjé tai
materiaaleja. Huolehdi kunnollisesta tyovalaistuksesta.

Ala paasta lapsia laitteen ldhelle. Huolehdi, ettd muutkin ulkopuoliset pysyttelevat turvallisen
valimatkan paassa tydalueelta.

Tee tyopajastasi lapsiturvallinen esim. riippulukkojen ja paékatkaisinten avulla.



9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

18.

19.

20.
21.

22.

23.

24,

25.

Ali ylikuormita laitetta. Se suoriutuu parhaiten ja turvallisimmin tehtavasta sille tarkoitetulla
nopeudella.
Kéyta oikeanlaista tydkalua. Al yrita vakisin tehda laitteella sellaista ty6ta, johon sita ei ole
tarkoitettu.
Kéytd asianmukaista vaatetusta. Ala kaytd viljia vaatteita, kasineita, solmiota, sormuksia,
rannerenkaita tai muita koruja, jotka saattavat tarttua laitteen liikkuviin osiin. Luistamattomien
jalkineiden kéytt6 on suositeltavaa. Suojaa pitkat hiukset esim. hiusverkolla.
Kiinnita tyostettava kappale huolellisesti paikoilleen ruuvipuristimella tai Kiristyslaitteella aina kun
se on jarkevaa. Se on turvallisempaa, kuin kadell& pitdminen ja lisdksi molemmat k&det vapautuvat
itse tydhon.
Ald kurkottele. Seiso aina mahdollisimman hyvin tasapainossa. Kayta kumipohjaisia kenkia.
Huolehdi ettei lattialla ole 6ljya, tyostojatetta tai muuta romua.
Huolla laitteet kunnolla. Pida terdt terdvind ja puhtaina, jolloin tydskentely sujuu paremmin ja
turvallisesmmin. Huolla, voitele ja vaihda osat ohjeiden mukaan.
Irrota laite virtaldhteestd ennen huoltotoimenpiteitd tai osien vaihtoa.
Kéytd ainoastaan alkuperdisvaraosia ja -lisdvarusteita. Muunlaisten osien kayttd saattaa aiheuttaa
henkil6évahinkoja.
Valta tahatonta kaynnistystd. Varmista, etta laitteen kytkin on off -asennossa ennen kuin tyénnat
pistokkeen pistorasiaan. Sdhkokatkon sattuessa, aseta kytkin off -asentoon.
Ala koskaan seiso laitteen paalla. Vakavia vahinkoja saattaa syntya mikali laite kaatuu tai mikali
teraan kosketaan vahingossa. Al4 sailyta mitaan laitteen paalla tai sen laheisyydessa.
Tarkista laitteen osat vaurioiden varalta. Mikali huomaat laitteessa, sen suojuksissa tai muissa
osissa vaurioita, ala kayta sitd ennen kuin olet korjauttanut sen valtuutetussa huoltoliikkeessé.
Tarkista liikkuvien osien oikea linjaus ja esteetdn liikkuvuus, osien moitteeton kunto, Kiinnitys seké
kaikki muut tekijat mitkd saattavat vaikuttaa laitteen toimintaan. Vaurioituneet osat on korjautettava
tai vaihdatettava asianmukaisesti valtuutetussa huoltoliikkeessé.
Syota tyokappaletta aina terdd kohti teran pydrimissuunnan vastaisesti.
Ala koskaan jata laitetta kayntiin ilman valvontaa. Sammuta laitteesta virta dlaka lahde sen luota
ennen kuin se on taysin pyséhtynyt.
Ole tarkkaavainen ja keskity tyohosi. Laitetta ei saa koskaan kayttdd vasyneend, sairaana tai
alkoholin, huumeiden, ladkkeiden tai muiden havainto- ja reaktiokykyyn vaikuttavien aineiden
vaikutuksen alaisena. Hetken huolimattomuus saattaa johtaa vakavaan loukkaantumiseen.
Varmista, ettd laite ei ole kytketty virtalahteeseen, kun moottoria asennetaan tai kytketaan.
Tiettyjen puulajien poly on terveydelle vaarallista. Huolehdi kunnon ilmanvaihdosta ja
polynpoistosta. Kéyta polyimuria mikéli mahdollista.
VAROITUS: Hioessa, sahatessa, poratessa tai muussa tydskentelyssa syntyvé poly saattaa sisaltdé
myrkyllisid aineita, jotka saattavat aiheuttaa syopad, syntymavaurioita tai muita lisddntymishaittoja.
Esimerkkejé tallaisista kemikaaleista ovat :

- lyijy lyijypohjaisista maaleista

- kiteinen silikoni tiilist4 ja sementistd sek& muista muurausmateriaaleista

- arsenikki ja kromi kemiallisesti kasitellyst& puutavarasta.

Riskin suuruus riippuu siitd kuinka usein tallaista tyota tehd&an. Kemikaaleille altistumisen
minimoimiseksi, huolehdi kunnollisesta ilmastoinnista, kéytd asianmukaisia suojavarusteita (esim.
suodattavia hengityssuojaimia).

ERITYISTURVAOHJEET

VAROITUS: Néaiden ohjeiden laiminlyOnti saattaa johtaa vakavaan loukkaantumiseen.



CoNO~WN

Mikali et tunne metallivannesahan toimintaa, kysy ohjeita tyOnjohtajalta, ohjaajalta tai muulta
patevéltd henkildlta.

Varmista, ettd sdhkaoliitantdihin liittyvid ohjeita noudatetaan ja etté laite on kunnolla maadoitettu.
Tee sdadot aina virta pois kytkettyna.

S&adé terdnsuojukset ennen sahauksen aloittamista.

Pyséyta laite ennen kuin asetat tyokappaleen puristimeen.

Varmista, ettd tyokappale on huolellisesti kiinnitetty ennen kuin aloitat sahauksen.

Teré ei saa koskettaa tyokappaletta ennen kuin laite on kytketty paalle.

Pid& k&det ja sormet aina etaalla terdstd, kun laite on kdynnissé.

Ala koskaan anna teran pudota kappaleelle.

10 Sammuta laite ennen kuin poistat sahausjéatteen.
11. Irrota laite virtaldhteesta ennen huoltotoimenpiteita.
12. Vaihda kaikki suojat huollon jalkeen.

SAILYTA NAMA OHJEET MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN JA TARKISTA
TOIMINTAOHJEET EPASELVISSA TILANTEISSA.

SAILYTA OHJEITA KAIKKIEN LAITETTA KAYTTAVIEN SAATAVILLA.

PAKKAUKSESTA PURKU JA PUHDISTUS

HUOMIO: Jatkuvat tuotekehittelyn johdosta varsinainen tuote saattaa poiketa joiltain osin kuvissa
esitetysta.

Poista laite ja kaikki irto-osat varovasti pakkauksestaan. Poista suojakerros maalaamattomilta
pinnoilta. Tdman voi tehdd pyyhkien kerosiinilla (al4 kayta asetonia, bensiinié tai lakkaohenninta)
kostutetulla pehmealla liinalla. Peitd maalaamattomat pinnat laadukkaalla kotitalousvahalla
puhdistuksen jéalkeen.

VAROITUS: Mikéli laitteesta puuttuu jokin osa, ala yritd koota, asentaa tai kayttaa sitéd ennen kuin
kadonnut osa on 16ytynyt tai se on korvattu samanlaisella ja laite on koottu tarkasti ohjeiden
mukaan. Ala havita pakkausmateriaaleja ennen kuin olet varmistanut, etta kaikki osat ovat tallella,
olet tarkistanut laitteen ja kdyttanyt sitd onnistuneesti.

HUOMIO: Mikali jokin osa on vaurioitunut tai kadonnut, ala kytke laitetta virtaldhteeseen tai
kytke kytkinta paélle ennen kuin kadonnut osa on 16ytynyt tai se on korvattu samanlaisella ja osa on
asennettu laitteeseen oikein.

HUOMIO: Laite toimitetaan kahdessa pakkauksessa.

Alustan pakkauksessa ovat seuraavat osat:

IS

Pohjalevy 1kpl 6. Pyora 2kpl
Etulevy 1kpl 7. Pyorén akseli 1kpl
Takalevy 1kpl 8. Kumitassu 2kpl
Oikea sivulevy 1kpl 9. Pultit, aluslevyt ja mutterit lerd
Vasen sivulevy 1kpl

Saharungon pakkauksessa ovat:

1.
2.
3.

Sahan asennustarvikkeet lera
Jousipidike lerd
Pultit, aluslevyt ja jousilevyt lerd



Takalevy

Pyora

Pydran
akseli

Kumitassu Oikea sivulevy

Puristin
Késipyora
Nostokahva

Jousipidike

Alusta

KOKOAMINEN

Saharungon kokoaminen alustan paalla

Alustan paalla on neljd reik&dd. Aseta saharungon nelja reikaa
linjaan n&iden kanssa ja kiinnitd saharunko alustaan pultein

(kuva 1).

Saharunko 1

thlevy

Vasen sivulevy Pohjalevy
Moottori

e
=

Saadettavé hydraulisylinteri  Kytkin




Jousipidikkeen kokoaminen

Aseta jousipidikkeen kaksi reikéé linjaan saharungon takaosan reikien kanssa. Kiinnita kahdella pultilla
(kuvat 2 ja 3).

Fig. 2 Fig. 3
OHJAIMET JA SAADOT

Kaynnistys ja pysaytys

Laitteessa on s&hkdmagneettinen kytkin. Vihred nappi (B) kytkee
laitteen paalle ja punainen nappi (C) kytkee laitteen pois paalta (kuva
4),

Automaattinen sammutus

Kun laite on vaaka-asennossa, sen tulisi sammua automaattisesti.
Kun sahaus on tehty ja saha on ala- tai pystyasennossa, katkaisin (A)
koskettaa sammutusnappia (C), jolloin laite sammuu (kuva 4).
HUOM: Ala anna katkaisimen (A) nojata sammutusnappia (C)
vasten.

Teran kireyden saato

1. lrrota laite virtaladhteesta.

2. Ké&anna teran kireyttd saatdvaa saatoruuvia (A) myotapaivadn
jannitteen lisddmiseksi ja vastapaivaan jannitteen
vahentdmiseksi. Terd on tarpeeksi jannittynyt, kun terd ei paase
luisumaan pois pyorilté (kuva 5).

3. Kun laitetta ei kéytetd, pienennd terén jannitetta.

Teran ohjauksen saato

1. Aseta laite sellaiseen asentoon, ettd vetopyoran suojus (A) on
helppo avata (kuva 6).

2. Kytke laite paalle. Tera ohjautuu oikein mikali terdn takaosa (B)
osuu hieman laippaan (C). Terd ei kuitenkaan saa hangata
laippaa vasten (kuva 6).

Fig. 6



ok~

Mikali sadtdminen on valttdmatontd, pida terdd ohjaavat
laakerit ja terda kannattava laakeri (E) irti terasta (kuva 7).
Loyséa ruuvia (D) (kuva 7).

Laitteen ollessa paalla, kdanna saatoruuvia (E), kunnes tera
ohjautuu kunnolla. Pida terdn jannitetta ylla saatdmalla sitd
sdatonupista (F). Tera ohjautuu oikein, kun teran selkdmys
osuu hieman laippaan.

Kiristé ruuvi (D), kun s&ato on tehty.

HUOM: SAATOA TEHDESSA ON MAHDOLLISTA
KIRISTAA. SAATORUUVIA (E) LIIKAA. TAMA
SAATTAA VAANTAA TERAN VINOON. Mikili nain
tapahtuu, 16ysaa saatoruuvia (E) useita kierroksia, mutta ala
irrota sitd. Loysaa ruuvia (D) ja kaanna sitd myotapéivaan,
kunnes se pysahtyy, mutta ala Kiristd. Kaanna sitten
saatoruuvia (E) myotapaivaan, kunnes se on pohjassa.
Kéynnista laite ja kaannd saatéruuvia (E) hitaasti
myo0tdpdivadn, kunnes terd on suorassa ja Kiristd lopuksi
ruuvi (D).

Kun terd on saatu ohjautumaan suoraan, sd&da vield terda
ohjaavat laakerit ja terdéd kannattavat laakerit.

Teraa kannattavien laakereiden saatod

=

3.

Irrota laite virtalahteesta.

Laakeri (A) tulisi saitéa niin, ettd se koskettaa juuri ja juuri
teran takareunaa silloin kun terd on suorassa. Laakeria
sdddettéessa 10ysaa ruuvia (C) ja siirré kannatinta (D) ylos tai
alas, kunnes laakeri (A) juuri ja juuri koskettaa teran (B)
takaosaa. Kirista sitten ruuvi (C) (kuva 8).

Saadd myos muut kannatinlaakerit samalla tavoin.

Teran ohjainlaakerien saato

=

w

Irrota laite virtal&hteesta.

Ohjainlaakerit (A) ja (B) tulee s&&t&& niin, ettd koskettavat
juuri ja juuri teran (C) sivuja silloin kun terd on suorassa ja
kannatinlaakerit on sé&detty (kuva 9).

Poista suojus, joka on oikean ohjaimen edesséa (D).

Sisempi ohjainlaakeri (A) on kiinted eikd sitd voi saataa.
Ulompi ohjainlaakeri (B) on asennettu epékeskopulttiin ja
sitd voidaan satéa niin, ettd laakerit (A) ja (B) koskettavat
juuri ja juuri teran (C) sivuja. Séataaksesi laakeria, 10ysaa
mutteria (E) ja k&annd sdatomutteria (F), kunnes s&atd on
tehty. Kirista lopuksi mutteri (E).

S&&da myo6s muut ohjainlaakerit samalla tavoin.




Teran sdato 90° kulmaan

Terén on oltava 90° kulmassa poytdan nahden, jotta tydskentely onnistuu kunnolla. Tarkista ja sdada

teréan kulma seuraavalla tavalla:

=

Irrota laite virtal&hteesta.

2. Laske saha vaaka-asentoon. Aseta nelié (A) tydpoydalle niin,
ettd nelion yksi sivusta on teréa vasten (kuva 10).

3. Mikali terd ei ole 90° kulmassa poytadan nahden, 16ysaa kahta

ruuvia (B), joka liittdd ter&nohjaimet runkoon ja pyorita

molempia ohjaimia (C), kunnes terd on 90° kulmassa. Kirista

sitten ruuvit (B). HUOM: Varo sekoittamasta ohjainten

kannatinlaakereiden séatdja teran saadon aikana.

Terdohjaimen saatod

Irrota laite virtal&hteesta.

2. Vasenta (A) ja oikeaa ohjainta (B) voidaan s&atda
loysadamalla kahta nuppia (C) liikuttamalla ohjaimia
tyokappaleen koon mukaan. Ohjaimen (A) ja (B) tulee
asettaa mahdollisimman lahelle tydkappaletta kuitenkaan
koskematta kappaleeseen tai tyopoytdan. Kun s&atd on tehty,
Kirista nupit (C). (kuva 11)

=

Syotténopeuden saatd

=

Irrota laite virtal&hteesta.

2. Runkoon yhdistetty sdadettdva hydraulisylinteri (A) saatelee
nopeutta, jolla terd laskeutuu tyGkappaletta kohti (kuva 12).

3. Hydraulisylinterin paéll& on tehtaalla esisaadetty venttiili (B).

Tama venttiili vapauttaa paineen mikali runkoa jostain syysté

painetaan alaspain. Al4 yrita saataa tata venttiilia.

Puristimen saato

Tyobkappale asetetaan puristimeen niin, ettd leikattava osa jaa
teran toiselle puolelle (kuva 13). Puristinta s&&detéén
kasipyorésté (B).

Fig. 12




Rajoitin

Rajoitinta voidaan kayttad, kun halutaan sahata useampi kappale
saman mittaiseksi. S&ada rajoitin (A) halutulle etéisyydelle
terastd. Rajoittimen on hyvé osua tytkappaleen alaosaan (kuva
14). Rajoitinta voidaan siirtdd 10ysaamalla saatéruuvia (B) ja
litkuttamalla rajoitinta haluttuun kohtaan. Kun rajoitinta ei
kéytetd, siirrd se poytatason alapuolelle.

Mikali tyokappale ei ulotu pdydén yli, rajoitin voidaan kaantaa
ympéri (kuva 15).

Saaténuppi
Sahan saatonuppi (A) on sijoitettu rungon takaosaan ja se

voidaan asettaa johonkin kolmesta reidsta (B) tyokappaleen
koosta riippuen (kuva 16).

Sahauskulman saato

Sahauskulmaa voidaan saataa 0° — 60° vasemmalle ja 0° — 45°
oikealle. Mikéli haluat sahata kulmassa, 16ysaa lukitsinta (A),
k&anna saha haluttuun kulmaan ja kirista lukitsin (kuva 17).
Mikali haluat sahata 30° kulmassa vasemmalla, on parasta siirtada
puristin oikealle. Puristimen asennusta varten on valmis reiké.




Nopeuden ja hihnan kireyden saato

1. lrrota laite virtaldhteestd aina ennen nopeuden ja hihnan

Kireyden saatoa.

2. Kun hihnan kireys on oikea, se antaa keskikohdastaan periksi
noin 6mm kevyesti sormella painettaessa. Sadda Kireytta
kayttdmalla kiintoavainta pultin ja lukkomutterin 16yséamiseen
(kuva 18). Kaanna myotapaivadn Kireyden lisaéamiseksi ja
vastapaivaan kireyden vahentdmiseksi. Kiristd lukkomutteri,
kun hihna on kiristetty. HUOM: Hihna on séadetty tehtaalla.

Nopeutta sdadettdessd vahenna hihnan kireyttd ja avaa hihnan
suojakotelo (C) (kuva 19). Valittavat nopeudet ovat 23, 34 ja 54
m/min. Kun hihna on suurimalla moottorin hihnapyorélla (A) ja
pienimmalld vaihteiston hihnapyoréllad (B), nopeus on 54 m/min.
Kun hihna on pienimmalla moottorin hihnapydralla (A) ja
suurimalla vaihteiston hihnapyoéralla (B), nopeus on 23 m/min.
Vahenna aina hihnan kireytta ennen nopeuden saatdmista ja saadon
jalkeen kirist4 hihna oikeaan kireyteen ja sulje suojus (C).

Nopeus- ja materiaalitaulukko

Fig. 19

Taulukossa on esitetty yleisimpien materiaalien kanssa kaytettavat nopeudet ja hihnan urat.

Materiaali

Nopeus

Hihnan ura

Moottorin hihnapyora

Vaihteiston hihnapyora

Tyokaluteras
Ruostumaton terés
Seosterés

Kova pronssi

23 m/min

Pieni

Suuri

Seostamaton teras
Messinki
Pronssi

34 m/min

Keskikokoinen

Keskikokoinen

Pehmed messinki
Alumiini

Muovi

Muut kevyet materiaalit

54 m/min

Suuri

Pieni

10




HUOLTO
Puristimen ruuvi tulisi voidella ohuella kone6ljylla tarpeen mukaan.

Vetopyorat pyorivéat 6ljykylvyssé eikd niiden voiteluainetta tarvitse
vaihtaa kuin kerran vuodessa ellei Oljy tatd aikaisemmin ole
likaantunut tai vuotanut vaihteiston suojuksen huolimattoman
sulkemisen takia. Vaihda 6ljy seuraavien ohjeiden mukaisesti:

1. lIrrota laite virtalahteesta.

2. Aseta saha vaaka-asentoon.
3. Poista nelja ruuvia (A), vaihteiston suojus (B) seké tiiviste Fig. 20
(kuva 20).

4. Poista vanha 0ljy vaihteistosta ja korvaa se uudella
vaihteisto6ljylla. Tayta 6ljya reunaan (C) saakka, mutta ei niin,
ettd se valuu yli (kuva 21). Kiinnita tiiviste, suojus ja ruuvit
takaisin pakoilleen.

TERAT

Metallivannesahan terdén kohdistuu valtava rasitus. Varmista, ettd kdytat aina laadukkaita terié
kaikkien materiaalien kanssa. Terén mittojen tulee olla 1640 x 13 x 0,6 mm.

Ota seuraavat asiat huomioon tera4 valitessasi:

Hammastus

Hammastus kuvaa hampaiden tiheytta teralla. Valitse terd, jossa sahatessa vahintd&dn kolme hammasta
koskettaa tyOkappaletta yhtd aikaa. Tama hajauttaa leikkaustehon ja pienentdd hampaan

vaurioitumisen riskia.

Hampaan muoto

Ter&n hampaan muoto saattaa vaihdella eri terissd. Kuvassa 22 on esitetty tdman laitteen mukana
tulevan terdn hampaiden muoto, joka on yleisimmin kédytetty hampaan muoto. Tdma muoto on
monipuolisin ja se tuottaa parhaan leikkauspinnan.

Hammassarja

Hammassarja kuvaa tapaa, jolla terdn hampaat taipuvat pois terdn keskilinjasta. Yleisi4 tapoja ovat
harava, aalto tai suora. Haravasarja (oikea-vasen-suora) on tyypillisin. Aaltosarjassa 3-4 hammasta
taipuu yhteen suuntaan ja seuraava hammasjoukko taas toiseen suuntaan muodostaen s&&nnollisen
aaltokuvion. Suorassa sarjassa joka toinen hammas taipuu oikealle ja joka toinen vasemmalle.

11



Valitse ja kéyta aina laadukkaita terid ja valitse oikea terd kuhunkin ty6hon. Kysy neuvoa péatevilta
terien jilleenmyyjalta varmistaaksesi, etta kéytit tarpeisiisi sopivaa terdda. Huonolaatuiset terit ja terien
vaaranlainen kéyttd ovat useimmiten terdrikkojen syyna.

Terarikon voi aiheuttaa monta tekijdi. Joissain tapauksissa terdrikkoa ei voi estdd, silli se on
atheutunut terdn luonnollisesta kulumisesta. Useimmiten terdrikon aiheuttaa huolimaton kaytto tai
terdn tai ohjainten asentamisessa tai sddtimisessa tehdyt vaarit arvioinnit. Yleisimmit syyt ovat:

1) Ohjaimet on viirin sdddetty eivitka ole linjassa.

2) Luan suuri hammasvili.

3) Liian suuri sy6ttonopeus.

4) Tylsat hampaat tai vadranlainen hammassarja.

5) Luallinen kireys.

6) Teréssd on epdtasainen hitsaussauma.

7) Tyhjakaytts

1. Ald koskaan kiytd terdd mikili kolme sen hammasta ei
kosketa tyokappaletta yhtd aikaa. Lilan suuri hammasvili
aitheuttaa hampaiden vaurioitumisen.

Hammasvali
2. Ala kiytia tiheampad terdd kuin on tarve. Liian tihei
hammasvili estdd oikeanlaisen sahausnopeuden ja tuottaa
koveran ja epétasaisen sahaustuloksen.
Hammas

3. Kun tyokappale on suorakulmainen umpinainen kappale se

tulee sahata niin, etti ohuin poikkileikkauskohta tulee terdi [

vasten. Kolme terin hammasta tulee koskettaa kappaleen pintaa

samanaikaisesti. Mikali nédin ei voida toimia kappaleen ohuuden Z

vuoksi, kappaleen leveampi puoli asetetaan terda vasten ja teraksi Z
L

vaithdetaan isomman hammasvilin teri.

Hampaiden
alataso

4. Ohutta putkea tai U-kiskoa sahatessa kiyta terdi, jossa on 14

Fig. 22

hammasta tuumaa kohden. Viljempi hammastiheys ei tuota
hyvaa sahaustulosta. Normaalikokoiselle seindputkelle 10
hammasta/tuuma on riittava.

12



Teréan vaihto

Irrota laite virtal&hteesta.

2. Aseta laite sellaiseen asentoon, ettd hihnapyoran suojus (A)

on helppo avata (kuva 23).

Pienenna teran Kireyttd saatamalla sita nupista (B).

Poista molemmat suojukset (C).

Irrota tera (D) molempien pyodrien (E) ympaérilta ja

ohjainlaakereiden (F) valista.

6. Aseta uusi terd pyorien (E) ympadrille ja ohjainlaakereiden (F)
véliin. HUOM: Hampaiden tulee osoittaa oikealta katsottuna
alas (ks. kuva 23 nuolen suunta).

7. Aseta suojukset (C) takaisin paikoilleen ja sd&da terén kireys
sopivaksi kiertamalla nuppia (B).

8. Sulje suojus (A).

=

ok w

il

TEEIH
DIRECTION

Fig. 23

13



RAJAYTYSKUVAT JA OSAT

ALUSTA

14



SAHARUNKO

15



ALUSTA

Nro | Kuvaus Kpl
1 |Pohjalevy 1
2 | Vasen sivulevy 1
3 |Pultti 12
4 | Aluslevy 16
5 | Mutteri M6 12
6 |Pultti M6 x 12 4
7 |Joustava aluslaatta 4
8 | Lukkomutteri M10 2

SAHARUNKO

Nro | Kuvaus Kpl
1 |Pultti 1
2 | Lukkomutteri 1
3 | TyOpoyta 1
4 | Johto ja pistoke 1
5 Kytkinkotelon kannatin 1
6 |Ruuvi M5x 10 2
7 | Aluslevy 2
8 | Vedonpoistin 2
9 | Kytkinkotelo 1
10 | Kytkinkotelon levy 1
11 | Magneettinen kytkin 1
12 |Ruuvi M3 x 16 2
13 | Aluslevy 2
14 | Ruuvi M4 x 20 2
15 | Aluslevy 15
16 |Pultti M10 x 30 1
17 | Aluslevy 1
18 | Alempi suojuksen kannatin 1
19 | Alempi suojus 1
20 |Ruuvi M4 x 8 8
21 | Pidatysrengas 4
22 | Kuulalaakeri 6
23 | Epakeskoakseli 4
24 | Joustava aluslaatta 23
25 | Mutteri M8 9
26 | Tappi 2
27 | Terdohjainlevy 1
28 |Ruuvi M5 x 10 2
29 |Pultti M8 x 30 9
30 | Vetopydrien suojus 1
31 | Sahanterd 1
32 | Pultti M6 x 16 10
33 | Vetopyo6rén pidatysrengas 2
34 | Vetopyora 1

16

Nro Kuvaus Kpl
9 Aluslaatta 2
10 Py6ra 2
11 Pyoran akseli 1
12 Takalevy 1
13 Oikea sivulevy 1
14 Kumitassu 2
15 Etulevy 1

Nro Kuvaus Kpl
35 Holkki 1
36 Akseli 1
37 Saatdkappale 1
38 Kohotuskappale 1
39 Joustotappi 4 x 18 1
40 Ruuvi M8 x 10
41 Vetopyora 1
42 Holkki 1
43 Laippa 2
44 Kuulalaakeri 4
45 Pidatysrengas 1
46 Akseli 1
47 Kiila 4
48 Akselin holkki 1
49 Tiiviste 2
50 Kierd 1
51 Ruuvi M6 x 10 5
52 Ruuvi 1
53 Sylinterin jousi 1
54 Lukitsinvipu 1
55 Pultti 1
56 Ruuvi M12 x 65 1
57 Kulmaa saatdva alusta 1
58 Holkki 1
59 Kulmaluvun osoitin 1
60 Kulma-asteikko 1
61 Ruuvi M6 x 16 1
62 Mutteri M10 1
63 Pultti M10 x 45 1
64 Runko 1
65 Neliomutteri 1
66 Jousi 1
67 Jousenpidike 1
68 Aluslevy 4




69 | Joustava aluslevy 2
70 | Pultti M10 x 20 2
71 | Hydraulisylinterin kannatin 1
72 | Hydraulisylinteri 1
73 | Yhdystanko 1
74 | l1so aluslevy 1
75 | Venttiilin nuppi 1
76 | Kédensija 1
77 | Nostotanko 1
78 | Tappi 1
79 | Saatotanko 1
80 |Pultti M6 x 16 9
81 |Joustava aluslevy 8
82 | Aluslevy 10
83 | Vaihteiston suojus 1
84 | Tiiviste 1
85 | Kierukka-akseli 1
86 | Kierukka-akselin holkki 1
87 |Ruuvi M4 x 10 6
88 | Pultti M12 x 30 1
89 | Aluslevy 2
90 | Muovilevy 1
91 | Moottorin alusta 1
92 |Pultti 1
93 | Moottori 1
94 | Aluslevy 19
95 |Pultti M8 x 40 1
96 | Nuppi 1
97 | Moottorin hihnapyoéra 1

17

98 Hihnapydrien suojus 1
99 Pultti M6 x 10 1
100 Vaihteiston hihnapyo6ra 1
101 Hihna 1
102 Yhdystanko 1
103 Nuppi 1
104 Tappi 1
105 Akseli 1
106 Ruuvi M8 x 20 1
107 Liikkuva kappale 1
108 Kiinnityslevy 1
109 Ylempi suojuksen kannatin 1
110 Jousi 1
111 Terén kireyden saadin 1
112 Ylempi suojus 1
113 Ylempi suojuksen kannatin 1
114 Lukkonuppi 1
115 Rajoittimen péa 1
116 Rajoittimen varsi 1
117 Puristimen holkki 2
118 Puristimen takaleuka 1
119 Puristimen etuleuka 1
120 Puristimen alusta 1
121 Kierteitetty mutteri 1
122 Leuan kannatin 1
123 Kierteitetty tanko 1
124 Kasipyora 1
125 Kédensija 1




EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As
Suomi

vakuuttaa taten, etta

VANNESAHA METALLILLE
malli no. XWS021

on konedirektiivin no. 98/37/EY,
pienjannitedirektiivin no. 2006/95/EY seké
EMC-direktiivin no. 89/336/ETY mukainen.

Tuote tayttdd seuraavien standardien vaatimukset:
EN 13898:2003, EN 60204-1:1997,
EN 55014-1/A2:2002, EN 55014-2/A1:2001,
EN 61000-3-2/A2:2005, EN 61000-3-3/A2:2005

Mikali tuotteen teknisi& ominaisuuksia tai
kayttdominaisuuksia muutetaan ilman valmistajan

suostumusta, tama vakuutus lakkaa olemasta voimassa.

Paivays: 07.01.2009
Allekirjoitus:
0, = (& —7
He XA/
Harri Altis - Ostopaéllikko

EC-DECLARATION OF CONFORMITY

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As
Finland

herewith declares that

BAND SAW FOR METAL
model no. XWS021

is in conformity with the Machinery Directive no. 98/37/EC,
the Low Voltage Directive no. 2006/95/EC
as well as the EMC Directive no. 89/336/EEC.

The product fulfils the requirements of the following standards:
EN 13898:2003, EN 60204-1:1997,
EN 55014-1/A2:2002, EN 55014-2/A1:2001,
EN 61000-3-2/A2:2005, EN 61000-3-3/A2:2005

This declaration is not anymore valid if the technical features
or other features of the tool are changed without
manufacturer’s permission.

Date: 07.01.2009
Signature:

Fma 5‘#"'
e XA/
Harri Altis - Purchase Manager

18




